REQUERIMENTO N.º 1247/2013.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Egivan Lobo Correia requer, nos termos regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

Porque a cobertura da quadra poliesportiva do bairro Parque Portugal ainda não foi implantada?

Quando será implantada a mesma?

Justificativa:

A quadra de esportes do bairro é um dos únicos locais de lazer dos moradores, com a implantação da cobertura poderia ser usada além da prática esportiva, também para realização de reuniões e festa da comunidade.

Valinhos, aos 21de Outubro de 2013.
Egivan Lobo Correia

Vereador